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J A R R U M I E S

LUETTUA JA

KUULTUA
L omillaan jarrumies lueskeli lehtiä

ja seurusteli ihmisten kanssa.

raa myös tällaiseen. Mielenkiintoista on
toki myös se, että tielaitos ryhtyy paik-
katietojen sisällön ja palvelujen tarjoajak-
si. Mitähän luurankoja sieltä tielaitok-
sen strategiakaapista löytyykään. Jarru-
mies kehottaakin yksityistä toimijaa luo-
pumaan leikistä ja sallimaan valtion ot-
taa homma hallintaan. Ei tässä mitään
eurooppalaisia konsepteja tarvita. Omat
konseptit ne pitää olla. Kyllä jämpti on
näin.

Lehdessä myös Turun yliopiston
maantiedon tohtori kirjoitteli käytettä-
vissä olevista paikkatietoaineistoista.
Totesi ne kovin kirjaviksi ja laadultaan
puutteellisiksi. Näin varmasti. Mielen-
kiintoisen artikkelista teki tohtorin häm-
mästely siitä, että tutkimuslaitosten ja
korkeakoulujen pitäisi saada aineistot
halvemmalla kuin muiden. Peruste oli
se, että ne on veromarkoin tuotettu eikä
korkeakouluilla ole rahaa. Vähän var-
masti korkeakoulut todella veroja mak-
savat, mutta jos tällä perusteella aineis-
toja jaetaan, niin valtionyhtiöiden ja yk-
sityisten pitäisi myös saada tavara ilmai-
seksi kun maksavat paljon veroja. Ja la-
man tullessa ovat hetkessä aivan persau-
kisia. Korkeakoulujen on maksettava täy-
si hinta aineistoista jo senkin takia, että
ne kilpailevat samoista tutkimus- ym.
määrärahoista kuin yksityiset ja muut-
kin tahot. Kyllä hankkeita vertailtaessa
kustannusten täytyy olla vertailukelpoi-

set. Jarrumies olisi odottanut maantie-
don tohtorilta noin syyskauden alkajai-
seksi hieman korkeampilentoista kirjoi-
tusta, mutta toisaalta Suomi on pieni
maa, joka sijaitsee pohjoisessa Ruotsin
ja Venäjän välissä. Talvella siellä sataa
lunta, kesällä ei.

Lopuksi jarrumies haluaa tuntea suur-
ta sympatiaa kaikkia kohtaan ja aivan
erityisesti it-alan ihmisiä kohtaan Tun-
temattoman Honkajokea näin mukaellen:
Herra mikäli olet maan päällä tai tai-
vaassa, siunaa kaikkia alamme ihmisiä
ja erityisesti yksityisen sektorin toimi-
tusjohtajia, varatoimitusjohtajia, johtajia,
apulaisjohtajia, sisältöjohtajia ja pienem-
piäkin johtajia, mikäli Sinulta kiireeltäsi
aikaa jää.

Turun tohtoreilla ei tässä hätäkässä
ole niin hoppu. Varjele suuressa armos-
sasi kaikkia em. siitä, että he eivät toista-
miseen keksisi hypeä ja lyö päätään tap-
pioiden tammeen. Varjele vielä, että he
juuri ennen täydellistä tyrmäystä tajuai-
sivat Globalisaation pehmennetyn nyr-
kin kovuuden. Varjele lopuksi, mikäli
Sinulla armoa riittää, kaikkia virkamie-
hiä ja muita verorahoin eläjiä, että he
pysyvät edelleen vanhassa, varjelevat
monopolejaan ja saavuttamiaan etuja ei-
vätkä enää enempää tuhlaa kansakun-
nan vähiä varoja. Ja lopuksi käännä kas-
vosi, mikäli ne ovat kauniit, kaikkien
rehellistä työtä tekevien ihmisten puo-
leen ja anna heille tulevia aikoja silmäl-
lä pitäen riittävä irtisanomissuoja ja työ-
rauha.

Muutamia lehti- ym. teemoja tuli usein
esille niin voimakkaasti, että ne vieläkin
muistaa. Mielenkiintoisin oli ehdotto-
masti valtakunnan päälehtien palstoilla
käyty vilkas keskustelu puhelinluettelo-
kartoista. Nauramatta ei sitä monet ole
pystyneet seuraamaan. Voi sitä tuntei-
den paloa ja aatosta jaloa, mitä osapuo-
let lehtien palstoilla esittivät. Jarrumies
puoliamatöörinä ihmetteli kuntien asen-
netta entistä asiakastaan kohtaan. Jos ei
pysty perustelemaan kalliimman tarjouk-
sensa etuja ja jää toiseksi niin mitä sitä
tilaajaa haukkumaan kun peilikin on kek-
sitty. Ei ollut juuri tyyliä siinä tavassa,
jolla monopoli menetettiin.

Toisaalta olisi edellyttänyt, että voit-
tanut konsulentti olisi käyntikorttinaan
tehnyt kunnon kartat. Ehkei kokematto-
muuttaan ymmärtänyt tai ahneudessaan
tajunnut, minkälaisen merkkituotteen
kanssa on tekemisissä. Sääliksi käy luet-
telon kustantajaa, joka syyttään jäi kah-
den tulen väliin ja sai runsaasti huonoa
julkisuutta.

Vuosikausia on maassamme puhuttu
kunnollisen autonavigointiaineiston
puutteesta. Lehtikirjoittelun perusteella
niitä näyttää nyt tulevan vallan kaksi
kappaletta. Lehtien perusteella toinen on
yksityisen tekemä laadultaan vaatimat-
tomampi ja hinnaltaan kalliimpi ulko-
maiseen konseptiin perustuva aineisto.
Toinen tulee olemaan edelliseen verrat-
tuna ylivertainen kotimainen ensi kä-
dessä tielaitoksen tekemä aineisto, jon-
ka hinta tulee edulliseksi, kenties jopa
ilmaiseksi tietyntyyppisessä käytössä.
Laatu ja hinta perustuvat siihen, että se
tuotetaan veromarkoin liikenneministe-
riön projektina.

Ministeriöllähän onkin Sonera ja Me-
renkulkulaitoksen sotkujen jälkeen va-
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